ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

ЛУДКОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

ПРИКАЗ

«09» июня 2025 г.                                                                                  №05

Об утверждении
Дополнительной общеобразовательной программы

С целью оказания дополнительных образовательных услуг учащимся ИП
Лудков А.С., в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Свидетельством ИП Лудкова А.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную программу -
дополнительную общеразвивающую программу «1С: CRM
-использование» в ИП Лудков А.С., нормативный срок обучения– 32 ч.

2. Педагогическим работникам ИП Лудков А.С. осуществлять
образовательный процесс в соответствии с содержанием программы,
утвержденной настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель _______________      / Лудков А.С.

г. Северодвинск, 2025